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YOLANDA RASTRILLA LÓPEZ, Secretaria de la Entidad Pública Empresarial Patronato Municipal de 
Vivienda y Urbanismo del Ayuntamiento de Salamanca,  
 

CERTIFICO: Que con fecha veinticinco de junio de dos mil veinticinco el Consejo de Administración de 

la Entidad ha aprobado por unanimidad las listas definitivas de personas admitidas y excluidas en el 

procedimiento para la adjudicación en régimen de alquiler de 48 viviendas protegidas, 48 trasteros y 

52 plazas de garajes, entre las calles Maragatería, Puebla de Sanabria y Villalpando de Salamanca, en 

los términos que a continuación se trascriben, a excepción del fundamento de derecho III.1 y III.2 que 

por razón de protección de datos personales se omite:  

 
«LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS EN EL PROCEDIMIENTO PARA LA 
ADJUDICACIÓN EN RÉGIMEN DE ALQUILER DE 48 VIVIENDAS PROTEGIDAS, 48 TRASTEROS Y 52 
PLAZAS DE GARAJES, ENTRE LAS CALLES MARAGATERÍA, PUEBLA DE SANABRIA Y VILLALPANDO DE 
SALAMANCA, PROMOVIDAS POR LA ENTIDAD PÚBLICA EMPRESARIAL PATRONATO MUNICIPAL DE 
VIVIENDA Y URBANISMO DEL AYUNTAMIENTO DE SALAMANCA. 

VIVIENDAS FINANCIADAS POR LA UNIÓN EUROPEA – NEXTGENERATIONEU – EN LA COMUNIDAD 
DE CASTILLA Y LEÓN, MEDIANTE EL PLAN DE RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y RESILIENCIA 

 
I.- ANTECEDENTES DE HECHO 

 
 
PRIMERO. - Por acuerdo del Consejo de Administración de la Entidad Pública Empresarial Patronato 
Municipal de Vivienda y Urbanismo (Patronato) de 18 de febrero de 2025 fue iniciado procedimiento 
para la adjudicación en régimen de alquiler de 48 viviendas protegidas, 48 trasteros y 52 plazas de 
garajes, entre las calles Maragatería, Puebla de Sanabria y Villalpando de Salamanca, aprobándose 
las bases reguladoras y la apertura de la convocatoria. 

 
SEGUNDO. - En el Boletín Oficial de la Provincia de Salamanca nº 38 de 25 de febrero de 2025 fueron 
publicadas las bases y el anuncio de apertura de la convocatoria, con plazo para la presentación de 
solicitudes del 1 al 31 de marzo de 2025, ambos incluidos. Asimismo, la publicación tuvo lugar en el 
Tablón de edictos del Ayuntamiento y del Patronato del 28 de febrero al 31 de marzo de 2025 y en la 
página web municipal. 
 
Solicitudes presentadas: 276, de las cuales 250 fueron solicitantes de vivienda con o sin garaje y/o 
trastero y 26 solicitantes de garaje y/o trastero (sin vivienda). 

 
TERCERO. - Por Resolución del Presidente del Patronato de 8 de mayo de 2025 fueron aprobadas las 
listas provisionales de solicitantes de viviendas y de plazas de garaje y/o trasteros admitidos y 
excluidos, con el siguiente resultado: 
 

- De las 250 solicitudes de vivienda, 178 resultaron admitidas y 72 excluidas. 
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- De las 26 solicitudes de garaje y/o trastero (sin vivienda), 24 resultaron admitidas y 2 
excluidas.  

 
El 9 de mayo de 2025 las listas provisionales se publicaron en la página web del Ayuntamiento de 
Salamanca y en el Tablón de edictos del Ayuntamiento y de la Entidad Pública Empresarial Patronato 
Municipal de Vivienda y Urbanismo, abriéndose un plazo de 10 días hábiles a partir del siguiente a la 
publicación para la presentación de alegaciones y subsanación de solicitudes (del 12 al 23 de mayo 
de 2025 ambos incluidos).  
 

 
II.- NORMATIVA APLICABLE 

 
- Bases reguladoras aprobadas por acuerdo del Consejo de Administración de la Entidad 

Pública Empresarial Patronato Municipal de Vivienda y Urbanismo de 18 de febrero de 2025 
(Boletín Oficial de la Provincia de Salamanca nº 38 de 25 de febrero de 2025). 

- Ley 33/2003, de 3 de noviembre, del Patrimonio de las Administraciones Públicas. 
- Real Decreto 1372/1986, de 13 de junio, por el que se aprueba el Reglamento de Bienes de 

las Entidades Locales. 
- Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas. 
- Ley 9/2010, de 30 de agosto, del derecho a la vivienda de la Comunidad de Castilla y León 

(LV). 
- Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local (LBRL). 
- Estatutos de la E.P.E PMVU aprobados por acuerdo de Pleno del Ayuntamiento de Salamanca 

de 4 de noviembre de 2004, y posteriores modificaciones (Pleno de 4/11/2004, 28/12/2012 y 
08/02/2019). 
 
 

III.- FUNDAMENTOS DE DERECHO 
 
I.- Las viviendas de esta convocatoria están dirigidas a personas que cumplan las siguientes 
condiciones (artículo 3 de las bases): 
 

1. Personas físicas:  

a. Personas mayores de 65 años en la fecha en la que finalice el plazo de presentación de 

solicitudes. 

b. Personas con movilidad reducida.  

c. Jóvenes menores de 36 años en el momento en el que se dicte la resolución por la que se 

convoque el proceso de selección (18-2-2025), que acrediten movilidad reducida 

(únicamente para las seis viviendas reservadas). 

2. Personas jurídicas: públicas o privadas sin ánimo de lucro, que vayan a desarrollar en la 

vivienda actividades de interés público o social previstas en su objeto social y destinen la vivienda 
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a realojar personas incluidas en algún colectivo de especial protección (únicamente pueden optar 

a la vivienda reservada en el portal 2, planta primera, letra M).  

 
 
 
II.- Los requisitos de acceso a las viviendas son (artículo 5 de las bases): 

1. Solicitantes de vivienda con o sin plaza de garaje y/o trastero: 

 Personas físicas: 
 

a. Ingresos.  
b. Empadronamiento en el municipio de Salamanca. 
c. No titularidad de otra vivienda.  
d. Necesidad de vivienda en el municipio de Salamanca para residencia habitual y 

permanente. 
e. Estar al corriente de pago de sus deudas. 
f. Estar inscrito en el Registro Público de Demandantes de Vivienda de Protección 

Pública de Castilla y León en la fecha en la que se solicite el visado del contrato.  
 

 Personas jurídicas: 
 

a. Ser personas jurídicas públicas o privadas sin ánimo de lucro. 
b. Tener solvencia económica.  
c. Necesidad de vivienda de protección pública para su destino a residencia habitual y 

permanente de personas relacionadas con su objeto social. 
d. Estar al corriente de pago de sus deudas.  

 

2. Solicitantes de plaza de garaje y/o trastero, sin vivienda: 

 Personas físicas: 
 

a. Estar empadronadas en el municipio de Salamanca o prestar servicios en centros de 
trabajo localizados en el término municipal de Salamanca. 

b. Estar al corriente de pago de sus deudas. 
 

 Personas jurídicas: 
 

a. Tener su domicilio social o fiscal y desarrollar su actividad en el término municipal de 
Salamanca.  

b. Estar al corriente de pago de sus deudas. 
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De las condiciones y requisitos señalados en las bases, los que han sido comprobados para la 
elaboración de las listas provisionales y definitivas de personas admitidas y excluidas al sorteo son: 
la permanencia legal en España, el empadronamiento, la edad y la movilidad reducida.  

El resto de requisitos se verificará en relación con las personas a las que se les comunique el 
ofrecimiento de vivienda o garaje/trastero (sin vivienda), siguiendo el orden resultante del sorteo o 
de presentación de su solicitud (según se trate de vivienda o garaje/trastero). Su incumplimiento 
determinará la imposibilidad de la adjudicación, de acuerdo con el artículo 9.9 de las bases:  

“La condición de adjudicatario sólo se obtiene si queda acreditado el cumplimiento íntegro de los 

requisitos señalados en las presentes bases. En otro caso, se perderá el derecho a la adjudicación.” 

 
III.- Se procede a continuación al ANÁLISIS DE LAS ALEGACIONES PRESENTADAS (por orden 
alfabético) en relación con las listas provisionales, recogiendo en el apartado III.1 las presentadas por 
solicitantes de vivienda y en el III.2 por los solicitantes de garaje y/o trastero sin vivienda. 
 

(…) 
 

III.3.- Desistimiento. 
 
JESÚS RICO MORENO, incluido en la lista provisional de admitidos de garajes y trasteros (sin 
vivienda) ha desistido de su solicitud, desistimiento que de acuerdo con el artículo 94 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas 
se propone aceptar.  
 
IV.- Una analizadas las alegaciones presentadas, visto el artículo 8 de las bases, procede aprobar las 
listas definitivas de admitidos y excluidos y realizar la adjudicación en los siguientes términos: 
 
 

2. Listas definitivas de solicitantes admitidos y excluidos: finalizado el plazo de subsanación y 

alegaciones, se elaborarán las listas definitivas de solicitantes admitidos y excluidos, que 

serán aprobadas por acuerdo del Consejo de Administración de la Entidad Pública 

Empresarial Patronato Municipal de Vivienda y Urbanismo, resolviendo, en su caso, las 

alegaciones presentadas.  

Respecto de los solicitantes admitidos se indicará la opción elegida por cada uno (en el caso 
de viviendas, vivienda tipo o reservada, y si opta por plaza de garaje y/o trastero; y en el caso 
de plazas de garaje o trasteros sin vivienda, si opta por plaza de garaje y/o trastero); y de los 
excluidos el motivo de exclusión.  

Además, se indicará para cada persona el número de anotación que corresponda al asiento 
de entrada de su solicitud en el Registro General del Ayuntamiento y el número de orden 
correlativo que corresponda a dicha anotación. 

Las listas definitivas se notificarán mediante su publicación anonimizada en la página web y 
Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Salamanca (https://www.aytosalamanca.es) y Tablón 
de anuncios de la Entidad Pública Empresarial Patronato Municipal de Vivienda y Urbanismo. 
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Respecto de las de admitidos, se publicarán dos listas, una ordenada por orden alfabético de 
apellidos, y otra por el orden del número de anotación. 

3. Sorteo: participarán en el sorteo las personas incluidas en la lista definitiva de solicitantes de 
vivienda admitidos, celebrándose ante Notario de forma pública, de acuerdo con los 
condicionantes que en cada momento aconseje y permita la situación y la normativa 
sanitaria.  

Se incluirán en un bombo o urna tantas bolas o papeletas como número de solicitantes 
admitidos conformen la lista definitiva, y se extraerá al azar una de las bolas o papeletas. Al 
solicitante cuyo número de orden correlativo coincida con el de la bola o papeleta extraída, le 
corresponderá el número uno del sorteo, y a partir de este número quedará determinado el 
resto del orden del sorteo con las personas cuyos números de orden sean los correlativos. 

Tras el sorteo se elaborará el listado de solicitantes de viviendas ordenados por orden 
alfabético y de forma anonimizada, con indicación del número de orden obtenido en el sorteo 
y la opción elegida (vivienda tipo o reservada, y si ha optado por plaza de garaje y/o 
trastero), publicándose la lista en la página web y Tablón de Edictos del Ayuntamiento de 
Salamanca. 

Los solicitantes de trasteros y/ plazas de garaje que no soliciten vivienda no participarán en el 
sorteo, accediendo al alquiler pretendido en la forma que se señala en artículo 9. 

 
V.- De acuerdo con el artículo 8 de las Bases reguladoras, corresponde al Consejo de Administración 
de la Entidad Pública Empresarial Patronato Municipal de Vivienda y Urbanismo aprobar la lista 
definitiva de solicitantes admitidos y excluidos, resolviendo las alegaciones presentadas.  
 
 
Por todo ello, vistos los antecedentes y fundamentos señalados, la Gerencia de la Entidad Pública 
Empresarial Patronato Municipal de Vivienda y Urbanismo eleva al Consejo de Administración la 
siguiente PROPUESTA de ACUERDO: 
 
PRIMERO. - APROBAR LAS LISTAS DEFINITIVAS de solicitantes de viviendas y de plazas de garaje y/o 
trasteros (sin vivienda) admitidos y excluidos en el procedimiento para la adjudicación en régimen de 
alquiler de 48 viviendas protegidas, 48 trasteros y 52 plazas de garajes, entre las calles Maragatería, 
Puebla de Sanabria y Villalpando de Salamanca, RESOLVIENDO LAS ALEGACIONES PRESENTADAS en 
los términos señalados en el expositivo III de los Fundamentos de Derecho. 
 
Se adjuntan en anexos las listas: 
 
ANEXO 1. VIVIENDAS. LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS (por orden alfabético). 
ANEXO 2. VIVIENDAS. LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS (por nº. de orden de anotación). 
ANEXO 3. VIVIENDAS. LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS. 
ANEXO 4. TRASTEROS Y GARAJES. LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS (por orden alfabético). 
ANEXO 5. TRASTEROS Y GARAJES. LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS (por fecha y hora de 
anotación). 
ANEXO 6. TRASTEROS Y GARAJES. LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS. 
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SEGUNDO. - PUBLICAR LAS LISTAS DEFINITIVAS DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS en la página web y 
Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Salamanca (https://www.aytosalamanca.es) y Tablón de 
anuncios de la Entidad Pública Empresarial Patronato Municipal de Vivienda y Urbanismo. 
 
A los solicitantes que presentaron alegaciones se les realizará notificación personal. 
 
TERCERO. – FACULTAR AL SR. PRESIDENTE de la Entidad para DETERMINAR LA FECHA Y LUGAR DE 
CELEBRACIÓN DEL SORTEO PÚBLICO que se celebrará ante la ILMA. SRA. NOTARIA DOÑA MARÍA 
JESÚS CASCÓN PÉREZ-TEIJÓN, así como para la realización de cuantos actos de representación sean 
necesarios para la celebración del mismo.  
 
CUARTO. - De acuerdo con la Resolución de Presidencia de 19 de mayo de 2025 (Boletín Oficial de la 
Provincia de Salamanca nº 101 de 29 de mayo de 2025), la FIRMA DE LOS CONTRATOS de 
arrendamiento la realizará el Gerente (en el momento actual en funciones) de la Entidad Pública 
Empresarial Patronato Municipal de Vivienda y Urbanismo.» 
 
 

Y para que así conste documental y fehacientemente acreditado, expido la presente de Orden y con 

el Visto Bueno del Sr. Presidente de la Entidad, en Salamanca, a la fecha de la firma electrónica. 

  

        VºBº 
EL PRESIDENTE      LA SECRETARIA 
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ANEXO 1 
 

VIVIENDAS 
LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS 

 
(ordenadas por orden alfabético de apellidos)
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Nº DE 
ANOTACIÓN 

SOLICITANTES  
DNI 

ANONIMIZADO 

VIVIENDA TIPO 
(TURNO 

GENERAL) 

VIVIENDA 
RESERVADA 
(TURNO DE 
RESERVA) 

TRASTERO GARAJE 

2025018756 AGUADO*GONZALEZ,MARIA DEL PILAR  ***1693** X     X 

2025017102 AGUERO,LIDIA HERSILIA  ***8669** X       

2025021669 AICHA,OUNZI  ***5714** X       

2025023170 ALAMO*BARRERA,CASTOR ***8983** X   X X 

2025015668 ALVAREZ*OLIVEROS,JULIAN ***1159** X   X X 

2025017992 AMADOR*RIOS,EMILIA  ***9580** X   X X 

2025018164 AMARI,MUSTAPHA  ***3496** X   X X 

2025016242 AMARO*HERNANDEZ,MANUELA   ***4839** X   X   

2025022445 AMARO*SANCHEZ,AGUSTIN ***9170** X   X X 

2025022093 AMORES*SIERRA,MARIA DEL CARMEN   ***0185** X       

2025019177 ANTEQUERA*CORDOBA,TIBISAY ESPERANZA ***0220** X       

2025022628 ANTUNEZ*GALIÑANEZ,MARIA ***9942** X       

2025023022 APARICIO*GOMEZ,JOSE FERNANDO ***8248** X       

2025015044 APARICIO*PEÑA DE LA,MARIA DEL ROCIO ***9389** X JOVEN     

2025022851 ARCENILLAS*FERNANDEZ,M. CARMEN ***2704** X       

2025019809 AREVALO*BARCALA,BASILISA  ***6112** X       

2025015286 ARRIBA DE*HERRERO,MAGDALENA ***0814** X       

2025022720 ASOCIACION SINDROME DE ASPERGER SALAMANCA    ***4899**   P. JURIDICA     

2025020284 AVILA*FELIPE,NATALIA YOLANDA        ***6171** X       

2025015439 BAKKACH*KHARRAZ,HAMZA ***8305** X JOVEN X X 

2025015674 BARBERO*GARCIA,RAMON ***1073** X       

2025015301 BARRIGA*SANCHEZ,MARIA DEL CARMEN ***8600** X   X   
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2025015322 BARROS*CRESPO,ISABEL MARIA ***6932** X   X   

2025020900 BAUTE*PEREZ,LUISA ENEIDA ***4194** X       

2025017310 BENITO*HERNANDEZ,MARIA NIEVES     ***4006** X   X   

2025021015 BENITO*MARTIN,ASCENSION DEL SEÑOR ***0175** X   X X 

2025022101 BLANCO*CABEZAS,VIRGINIA ***0809** X       

2025015016 BLANCO*PACHECO,MARTA ***0645** X JOVEN X X 

2025016072 BOLAÑO*ACEDO,JULITA  ***5473** X       

2025023015 BRICEÑO*SANTOS,ROSALBA LUCIA ***1558** X     X 

2025017608 BUSTOS*MARTINEZ,JUANA EMMA  ***7176** X       

2025022549 CABREJAS*YUSTOS,MARIA ROSARIO ***6907** X   X X 

2025016591 CACERES*ESTRADA,MARIA GORETTI  ***3339** X       

2025022235 CALDERERO*MARTIN,MARIA ISABEL     ***9515** X     X 

2025017220 CALLEJA*MUÑOZ,ANGEL  ***8829** X     X 

2025020229 CALLES*FRAILE,MARIA DEL CARMEN  ***5136** X   X   

2025018056 CALZADA*GONZALEZ,FRANCISCO  ***8992** X       

2025017746 CALZADA*POLO,MARIA DEL MAR  ***1116** X       

2025021828 CAMPOMANES*VEGA,FELICITA ***5612** X       

2025015853 CAMPOS*VASQUEZ,LUIS ANGEL  ***2027** X   X X 

2025015866 CAMPOS*VAZQUEZ,GLADIS ISABEL   ***2202** X   X X 

2025014967 CARABIAS*RODRIGUEZ,JESUS DAMIAN ***4504** X       

2025016696 CARPIO*GREGORIO,M. VICTORIA      ***2817** X       

2025019473 CASTILLA*HOLGADO,FRANCISCO  ***5440** X       

2025014943 CASTILLO DEL*SEGOVIA,ANA SOCORRO ***1413** X   X   

2025019188 CASTRO*PEREZ,JOSE LUIS  ***9077** X   X X 

2025016307 CASTRO*SANCHEZ,JOSE  ***0689** X     X 
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2025019119 CHILLON*CALVO,MIGUEL  ***2708** X       

2025017186 CIFUENTES*DIOS DE,ROBERTO  ***2161** X JOVEN     

2025019537 CIVICOS*CALZADA,ISABEL M. TERESA ***6280** X       

2025017109 COCO*MONTERO,FRANCISCO  ***2237** X   X X 

2025016192 COELHO DE BARROS*BRITES,MARIA NATALIA     ***6005** X       

2025015900 CONCHO*ORTEGA DE,AURA VIOLETA   ***6789** X   X X 

2025020232 CORRAL*BUSTOS,JOSE LUIS  ***0343** X   X X 

2025023121 DEL VALLE* GOMEZ, JUANA ***1731** X     X 

2025022631 DIAZ*RIVERO,ANTONIO ***7113** X       

2025015626 DIEGO*LOMBARDERO,CARMELO ***3648** X   X   

2025016063 DIOS DE*DIOS DE,JOSE ANGEL    ***9716** X       

2025021433 DOMINGUEZ*AGUN,VICENTE ***2676** X   X X 

2025015455 DOMINGUEZ*LEON,ENRIQUE ***7086** X   X   

2025020525 DOMINGUEZ*MARTINEZ,ANTONIO ***2521** X   X   

2025015460 DOMINGUEZ*SANCHEZ,MARIA JESUS ***7530** X   X X 

2025016540 DUQUE*VELEZ,LUZ JANETH  ***6702** X   X X 

2025021625 ELENA*DOMINGUEZ,ANA MARIA    ***6740** X   X X 

2025018984 ESCUDERO*SANCHEZ,JOSE JUAN  ***9468** X       

2025015425 ESTACAS*MANJON,AGUSTIN ANGEL ***8887** X     X 

2025020254 ESTAL DEL*MARTIN,TERESA     ***1270** X   X   

2025022890 ESTEVEZ*GARCIA,ENRIQUE ANTONIO ***8326** X   X X 

2025014878 FRADES*MORERA,MARIA JOSE ***1036** X       

2025015809 FUENTES*GARCIA,FLORA  ***0819** X       

2025017235 FUENTES*RODRIGUEZ,JESUS  ***0401** X   X   

2025015667 FUNDACION ASPRODES INCLUSION ***5694**   P. JURIDICA     
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2025021000 GALVIS*RODRIGUEZ,ESPERANZA ***8255** X   X   

2025021084 GARCIA*CARREÑO,JESUS ABDON ***4396** X   X   

2025023169 GARCIA*CORTES,MANUEL ***4209** X   X X 

2025018423 GARCIA*GONZALEZ,LUIS ANGEL  ***0992** X   X X 

2025021134 GARCIA*HERNANDEZ,MARIA LUISA ***5499** X   X   

2025016761 GARCIA*MANGAS,ALFONSO   ***4692** X       

2025017175 GARCIA*RODRIGUEZ,JUAN ANTONIO  ***9822** X     X 

2025021316 GARCIA*SALAZAR,WILFREDO JOSE ***1811** X   X X 

2025015365 GARCIA*SANCHEZ,GASPAR ***2278** X   X X 

2025019550 GARCIA*SUAREZ,EUFEMIA  ***1533** X       

2025017804 GARCIA*VICENTE,MARIA PATROCINIO    ***8453** X   X X 

2025017142 GARRIDO*HERNANDEZ,MANUEL GERINELDO  ***6767** X   X   

2025022103 GOMEZ*BENITO,VICTORIANO MAXIMILIANO ***0549** X       

2025021816 GOMEZ*BLAZQUEZ,HONORIO ***1346** X   X   

2025016735 GOMEZ*FRANCISCO,ISIDORO  ***2666** X   X   

2025018278 GONZALES*TANANTA,AMIRA YAMILETH  ***7437** X JOVEN   X 

2025021005 GONZALEZ*GONZALEZ,ROSALIA ***4828** X   X X 

2025014933 GONZALEZ*RODRIGUEZ,FRANCISCO JOSE ***5759** X   X X 

2025022138 GONZALEZ*SALGADO,ALFONSO ***3600** X       

2025020811 GONZALEZ*SANCHEZ,DAVID ***5362** X   X X 

2025016259 GORGOJO*DIEZ,IMANOL  ***1810** X JOVEN   X 

2025018336 GUERRAS*GARCIA,JOAQUINA  ***2632** X   X X 

2025018992 GUERRERO*LOPEZ,JOEL ADRIAN  ***7484** X JOVEN X X 

2025021528 HERNANDEZ*GONZALEZ,MANUELA   ***7950** X   X X 

2025020613 HERNANDEZ*MARTIN,JOSE ***5334** X   X X 
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2025019255 HERRANZ*ADEVA,JESUS ANTONIO  ***9485** X   X X 

2025023033 HERRERA,MARIA AZUCENA ***5398** X       

2025018150 HIDALGO-GATO*TAMARIT,JOSE  ***1409** X   X X 

2025019630 IGLESIAS*GOMEZ,M. CARMEN  ***9151** X     X 

2025015664 KALNIBOLOTSKA,KLAVDIYA ***6215** X       

2025019231 LOPEZ*CERNADAS,SANTIAGO  ***0835** X   X   

2025016033 LOPEZ*PEREIRA,MONICA  ***0149** X JOVEN     

2025018605 LOPEZ*SAN VALENTIN,FERNANDO  ***9546** X       

2025018008 LOPEZ*SANCHEZ,CECILIA  ***1742** X   X   

2025016731 LOPEZ*SOTO,IGNACIO  ***0182** X     X 

2025017370 MANASE*CABEZAS,JOSE ANTONIO  ***6000** X   X X 

2025022418 MANJON*HIERRO,MARIA ANTONIA ***6425** X       

2025015093 MANZANO*SANZ,MARIA ***2341** X   X   

2025015392 MARTIN PEREIRA,VALENTIN ***0501** X   X X 

2025017620 MARTIN*ANDRES,JUAN  ***9221** X   X   

2025020569 MARTIN*FLORES,MARIA LUISA ***2843** X   X   

2025014881 MARTIN*GARCIA,M. ANTONIA ***2399** X   X X 

2025019966 MARTIN*JIMENEZ,ALFONSO ENRIQUE  ***7028** X   X X 

2025016118 MARTIN*MAGARZO,MARIA JESUS  ***6031** X       

2025016166 MARTIN*MANZANO,JUAN CARLOS  ***2350** X   X   

2025016189 MARTIN*PORTILLA,ELISA  ***1806** X   X   

2025022678 MARTIN*QUINTERO,DIEGO ***6368** X JOVEN X   

2025021486 MARTIN*SANCHEZ,NOA  ***7476** X JOVEN X   

2025022999 MARTIN*ZAMARREÑO,FELIPE ***2089** X       

2025015569 MARTINEZ*GONZALEZ,JOSEFINA TOMASA ***9872** X   X X 
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2025022759 MATEOS*HERNANDEZ,JUAN JOSE ***3292** X   X X 

2025018292 MATEOS*HERRERO,JOSE FRANCISCO  ***0919** X       

2025020837 MONTERO*MERINO,JUANA ***2991** X     X 

2025022561 MORALES*ROJAS,BRENDA ***6296** X JOVEN X X 

2025015887 MORANTE*CHAMBA,RUSIA CLARA   ***1401** X       

2025018275 MUÑOZ*MUÑOZ,MABEL  ***7102** X       

2025018985 NAVARRO*PULIDO,JOSE LUIS    ***0341** X   X X 

2025014905 NAVAS*BELLO,ALICIA MERCEDES ***0106** X       

2025019278 NIETO*SANTOS,ANTONIA  ***8004** X   X   

2025019551 NUÑEZ*SANCHEZ,MERCEDES SABINA  ***6656** X     X 

2025017380 OREJA*SANCHEZ,PRUDENCIO  ***4736** X       

2025021439 PADILLA*RODRIGUEZ,MIGUEL ANGEL     ***2476** X   X   

2025021478 PANTALEON*GARRIDO,MANUEL ***0825** X   X   

2025023106 PARRILLA*MUÑOZ,FERNANDO ***2197** X   X X 

2025018322 PAYAN*MARTIN,VIDAL  ***9823** X     X 

2025020181 PEDRAZ*GARCIA,M. JOSEFA  ***3256** X   X   

2025015696 PERANDONES*MARTIN,FRANCISCO JAVIER ***8316** X       

2025021800 PEREZ*CARREÑO,PAULA ***3423** X       

2025022539 PEREZ*CORDERO,ASUNCION ***0032** X       

2025014885 PEREZ*GOMEZ,AMADO ***0557** X   X X 

2025022095 PEREZ*JIMENEZ,MARIA ENCARNACION  ***0472** X   X X 

2025015971 PEREZ*SANCHEZ,DEMETRIA  ***2393** X   X   

2025023203 PEREZ*SANCHEZ,ROSA ***6760** X   X X 

2025016282 PESCE,SALVATORE ***7859** X   X X 

2025022411 PICADO*BLANCO,ALBERTO ***8522** X       
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2025021797 RAMOS*LAGES,ZENOBIA CONSUELO  ***8235** X       

2025020239 RAMOS*TESO,JOSE LUIS ARSENIO   ***1024** X   X   

2025015703 RIVAS*GARCIA,AUXILIO    ***7101** X       

2025019086 RIVERO*REYES,JORGE ALBERTO  ***6170** X       

2025015216 RODRIGUEZ*FRAILE,MARIA DOLORES ***7187** X   X X 

2025022958 RODRIGUEZ*GONZALEZ,LOURDES ***3453** X   X X 

2025022974 RODRIGUEZ*MARTIN,JOSE FRANCISCO ***7866** X       

2025017214 ROGADO*RUIZ,YAEL     ***9899** X JOVEN     

2025022227 RUANO*SANCHEZ,M. TERESA ***5245** X   X   

2025016901 SAHONERO*MENESES,REMBERTO  ***5831** X       

2025020947 SAN MATIAS*SAN MARCELO,ELADIO   ***3596** X       

2025016682 SAN PABLO*PABLOS,JUAN CARLOS     ***2565** X       

2025016494 SANCHEZ*ALVAREZ,M. ELISA  ***3447** X       

2025018763 SANCHEZ*BARREÑA,FERNANDO  ***1270** X   X X 

2025021780 SANCHEZ*FRAILE,M. MERCEDES ***2576** X   X X 

2025017455 SANCHEZ*GARCIA,AGUSTIN  ***2482** X       

2025017511 SANCHEZ*JORGE,JAVIER  ***6614** X   X X 

2025020285 SANCHEZ*LUCAS,RICARDO  ***0070** X   X X 

2025017660 SANCHEZ*LUIS,ARGELINA  ***2124** X       

2025022947 SANCHEZ*MARTIN,FABIAN ***6551** X       

2025017237 SANCHEZ*NUÑEZ,JUAN FRANCISCO  ***8449** X       

2025019175 SANCHEZ*SANCHEZ,AMELIA  ***1523** X   X   

2025016856 SANTIAGO*MARTIN,MARIA RAMONA  ***7382** X   X   

2025019122 SANTOS*POLO,BEGOÑA  ***2195** X       

2025018095 SEVILLA*GORJON,TERESA  ***1578** X   X   
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2025018024 SIERRA BARRIOS,JESUS  ***5795** X   X   

2025018428 SILVA*SALAZAR,DANIEL ***8528** X JOVEN X X 

2025015141 SIMON*GALLEGO,ANDRES ***0297** X   X X 

2025015359 SIMON*SANCHEZ,AGUSTIN ***0930** X   X   

2025018597 STEFANI,ALFREDO  ***1500** X   X   

2025016832 TIERNO*GARZON,FELICITAS  ***0701** X       

2025022642 TOME*MIGUEL,CESAR ***9041** X   X X 

2025015191 VALLE*CASTRO,MARIA COVADONGA ***3114** X   X X 

2025018822 VAQUERO*GONZALEZ,JOSE LUIS ***0367** X       

2025015008 VARAS*HOLGADO,ANGEL ***0789** X   X X 

2025017558 VARGAS*MONTOYA,ADELA  ***8367** X       

2025022462 VEGA*RUBIO,MARIA MONTSERRAT ***9590** X       

2025020319 VEGAS*HERNANDEZ,PURIFICACION      ***1489** X       

2025015339 VELASCO*CORDERO,RAFAE ***0880** X   X X 

2025021073 VIÑAS*VALOR,PEDRO MANUEL ***2023** X       
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ANEXO 2  

 
VIVIENDAS 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS 
 

(ordenadas por nº de orden de anotación) 
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Nº DE 
ORDEN 
PARA EL 
SORTEO 

Nº DE 
ANOTACIÓN SOLICITANTES  

DNI 
ANONIMIZADO 

VIVIENDA 
TIPO (TURNO 

GENERAL) 

VIVIENDA 
RESERVADA 
(TURNO DE 
RESERVA) 

TRASTERO GARAJE 

1 2025014878 FRADES*MORERA,MARIA JOSE ***1036** X       

2 2025014881 MARTIN*GARCIA,M. ANTONIA ***2399** X   X X 

3 2025014885 PEREZ*GOMEZ,AMADO ***0557** X   X X 

4 2025014905 NAVAS*BELLO,ALICIA MERCEDES ***0106** X       

5 2025014933 GONZALEZ*RODRIGUEZ,FRANCISCO JOSE ***5759** X   X X 

6 2025014943 CASTILLO DEL*SEGOVIA,ANA SOCORRO ***1413** X   X   

7 2025014967 CARABIAS*RODRIGUEZ,JESUS DAMIAN ***4504** X       

8 2025015008 VARAS*HOLGADO,ANGEL ***0789** X   X X 

9 2025015016 BLANCO*PACHECO,MARTA ***0645** X JOVEN X X 

10 2025015044 APARICIO*PEÑA DE LA,MARIA DEL ROCIO ***9389** X JOVEN     

11 2025015093 MANZANO*SANZ,MARIA ***2341** X   X   

12 2025015141 SIMON*GALLEGO,ANDRES ***0297** X   X X 

13 2025015191 VALLE*CASTRO,MARIA COVADONGA ***3114** X   X X 

14 2025015216 RODRIGUEZ*FRAILE,MARIA DOLORES ***7187** X   X X 

15 2025015286 ARRIBA DE*HERRERO,MAGDALENA ***0814** X       

16 2025015301 BARRIGA*SANCHEZ,MARIA DEL CARMEN ***8600** X   X   

17 2025015322 BARROS*CRESPO,ISABEL MARIA ***6932** X   X   

18 2025015339 VELASCO*CORDERO,RAFAE ***0880** X   X X 

19 2025015359 SIMON*SANCHEZ,AGUSTIN ***0930** X   X   

20 2025015365 GARCIA*SANCHEZ,GASPAR ***2278** X   X X 

21 2025015392 MARTIN PEREIRA,VALENTIN ***0501** X   X X 
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22 2025015425 ESTACAS*MANJON,AGUSTIN ANGEL ***8887** X     X 

23 2025015439 BAKKACH*KHARRAZ,HAMZA ***8305** X JOVEN X X 

24 2025015455 DOMINGUEZ*LEON,ENRIQUE ***7086** X   X   

25 2025015460 DOMINGUEZ*SANCHEZ,MARIA JESUS ***7530** X   X X 

26 2025015569 MARTINEZ*GONZALEZ,JOSEFINA TOMASA ***9872** X   X X 

27 2025015626 DIEGO*LOMBARDERO,CARMELO ***3648** X   X   

28 2025015664 KALNIBOLOTSKA,KLAVDIYA ***6215** X       

29 2025015667 FUNDACION ASPRODES INCLUSION ***5694**   P. JURIDICA     

30 2025015668 ALVAREZ*OLIVEROS,JULIAN ***1159** X   X X 

31 2025015674 BARBERO*GARCIA,RAMON ***1073** X       

32 2025015696 PERANDONES*MARTIN,FRANCISCO JAVIER ***8316** X       

33 2025015703 RIVAS*GARCIA,AUXILIO    ***7101** X       

34 2025015809 FUENTES*GARCIA,FLORA  ***0819** X       

35 2025015853 CAMPOS*VASQUEZ,LUIS ANGEL  ***2027** X   X X 

36 2025015866 CAMPOS*VAZQUEZ,GLADIS ISABEL   ***2202** X   X X 

37 2025015887 MORANTE*CHAMBA,RUSIA CLARA   ***1401** X       

38 2025015900 CONCHO*ORTEGA DE,AURA VIOLETA   ***6789** X   X X 

39 2025015971 PEREZ*SANCHEZ,DEMETRIA  ***2393** X   X   

40 2025016033 LOPEZ*PEREIRA,MONICA  ***0149** X JOVEN     

41 2025016063 DIOS DE*DIOS DE,JOSE ANGEL    ***9716** X       

42 2025016072 BOLAÑO*ACEDO,JULITA  ***5473** X       

43 2025016118 MARTIN*MAGARZO,MARIA JESUS  ***6031** X       

44 2025016166 MARTIN*MANZANO,JUAN CARLOS  ***2350** X   X   

45 2025016189 MARTIN*PORTILLA,ELISA  ***1806** X   X   

46 2025016192 COELHO DE BARROS*BRITES,MARIA NATALIA     ***6005** X       
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47 2025016242 AMARO*HERNANDEZ,MANUELA   ***4839** X   X   

48 2025016259 GORGOJO*DIEZ,IMANOL  ***1810** X JOVEN   X 

49 2025016282 PESCE,SALVATORE ***7859** X   X X 

50 2025016307 CASTRO*SANCHEZ,JOSE  ***0689** X     X 

51 2025016494 SANCHEZ*ALVAREZ,M. ELISA  ***3447** X       

52 2025016540 DUQUE*VELEZ,LUZ JANETH  ***6702** X   X X 

53 2025016591 CACERES*ESTRADA,MARIA GORETTI  ***3339** X       

54 2025016682 SAN PABLO*PABLOS,JUAN CARLOS     ***2565** X       

55 2025016696 CARPIO*GREGORIO,M. VICTORIA      ***2817** X       

56 2025016731 LOPEZ*SOTO,IGNACIO  ***0182** X     X 

57 2025016735 GOMEZ*FRANCISCO,ISIDORO  ***2666** X   X   

58 2025016761 GARCIA*MANGAS,ALFONSO   ***4692** X       

59 2025016832 TIERNO*GARZON,FELICITAS  ***0701** X       

60 2025016856 SANTIAGO*MARTIN,MARIA RAMONA  ***7382** X   X   

61 2025016901 SAHONERO*MENESES,REMBERTO  ***5831** X       

62 2025017102 AGUERO,LIDIA HERSILIA  ***8669** X       

63 2025017109 COCO*MONTERO,FRANCISCO  ***2237** X   X X 

64 2025017142 GARRIDO*HERNANDEZ,MANUEL GERINELDO  ***6767** X   X   

65 2025017175 GARCIA*RODRIGUEZ,JUAN ANTONIO  ***9822** X     X 

66 2025017186 CIFUENTES*DIOS DE,ROBERTO  ***2161** X JOVEN     

67 2025017214 ROGADO*RUIZ,YAEL     ***9899** X JOVEN     

68 2025017220 CALLEJA*MUÑOZ,ANGEL  ***8829** X     X 

69 2025017235 FUENTES*RODRIGUEZ,JESUS  ***0401** X   X   

70 2025017237 SANCHEZ*NUÑEZ,JUAN FRANCISCO  ***8449** X       

71 2025017310 BENITO*HERNANDEZ,MARIA NIEVES     ***4006** X   X   
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72 2025017370 MANASE*CABEZAS,JOSE ANTONIO  ***6000** X   X X 

73 2025017380 OREJA*SANCHEZ,PRUDENCIO  ***4736** X       

74 2025017455 SANCHEZ*GARCIA,AGUSTIN  ***2482** X       

75 2025017511 SANCHEZ*JORGE,JAVIER  ***6614** X   X X 

76 2025017558 VARGAS*MONTOYA,ADELA  ***8367** X       

77 2025017608 BUSTOS*MARTINEZ,JUANA EMMA  ***7176** X       

78 2025017620 MARTIN*ANDRES,JUAN  ***9221** X   X   

79 2025017660 SANCHEZ*LUIS,ARGELINA  ***2124** X       

80 2025017746 CALZADA*POLO,MARIA DEL MAR  ***1116** X       

81 2025017804 GARCIA*VICENTE,MARIA PATROCINIO    ***8453** X   X X 

82 2025017992 AMADOR*RIOS,EMILIA  ***9580** X   X X 

83 2025018008 LOPEZ*SANCHEZ,CECILIA  ***1742** X   X   

84 2025018024 SIERRA BARRIOS,JESUS  ***5795** X   X   

85 2025018056 CALZADA*GONZALEZ,FRANCISCO  ***8992** X       

86 2025018095 SEVILLA*GORJON,TERESA  ***1578** X   X   

87 2025018150 HIDALGO-GATO*TAMARIT,JOSE  ***1409** X   X X 

88 2025018164 AMARI,MUSTAPHA  ***3496** X   X X 

89 2025018275 MUÑOZ*MUÑOZ,MABEL  ***7102** X       

90 2025018278 GONZALES*TANANTA,AMIRA YAMILETH  ***7437** X JOVEN   X 

91 2025018292 MATEOS*HERRERO,JOSE FRANCISCO  ***0919** X       

92 2025018322 PAYAN*MARTIN,VIDAL  ***9823** X     X 

93 2025018336 GUERRAS*GARCIA,JOAQUINA  ***2632** X   X X 

94 2025018423 GARCIA*GONZALEZ,LUIS ANGEL  ***0992** X   X X 

95 2025018428 SILVA*SALAZAR,DANIEL ***8528** X JOVEN X X 

96 2025018597 STEFANI,ALFREDO  ***1500** X   X   
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97 2025018605 LOPEZ*SAN VALENTIN,FERNANDO  ***9546** X       

98 2025018756 AGUADO*GONZALEZ,MARIA DEL PILAR  ***1693** X     X 

99 2025018763 SANCHEZ*BARREÑA,FERNANDO  ***1270** X   X X 

100 2025018822 VAQUERO*GONZALEZ,JOSE LUIS ***0367** X       

101 2025018984 ESCUDERO*SANCHEZ,JOSE JUAN  ***9468** X       

102 2025018985 NAVARRO*PULIDO,JOSE LUIS    ***0341** X   X X 

103 2025018992 GUERRERO*LOPEZ,JOEL ADRIAN  ***7484** X JOVEN X X 

104 2025019086 RIVERO*REYES,JORGE ALBERTO  ***6170** X       

105 2025019119 CHILLON*CALVO,MIGUEL  ***2708** X       

106 2025019122 SANTOS*POLO,BEGOÑA  ***2195** X       

107 2025019175 SANCHEZ*SANCHEZ,AMELIA  ***1523** X   X   

108 2025019177 ANTEQUERA*CORDOBA,TIBISAY ESPERANZA ***0220** X       

109 2025019188 CASTRO*PEREZ,JOSE LUIS  ***9077** X   X X 

110 2025019231 LOPEZ*CERNADAS,SANTIAGO  ***0835** X   X   

111 2025019255 HERRANZ*ADEVA,JESUS ANTONIO  ***9485** X   X X 

112 2025019278 NIETO*SANTOS,ANTONIA  ***8004** X   X   

113 2025019473 CASTILLA*HOLGADO,FRANCISCO  ***5440** X       

114 2025019537 CIVICOS*CALZADA,ISABEL M. TERESA ***6280** X       

115 2025019550 GARCIA*SUAREZ,EUFEMIA  ***1533** X       

116 2025019551 NUÑEZ*SANCHEZ,MERCEDES SABINA  ***6656** X     X 

117 2025019630 IGLESIAS*GOMEZ,M. CARMEN  ***9151** X     X 

118 2025019809 AREVALO*BARCALA,BASILISA  ***6112** X       

119 2025019966 MARTIN*JIMENEZ,ALFONSO ENRIQUE  ***7028** X   X X 

120 2025020181 PEDRAZ*GARCIA,M. JOSEFA  ***3256** X   X   

121 2025020229 CALLES*FRAILE,MARIA DEL CARMEN  ***5136** X   X   
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122 2025020232 CORRAL*BUSTOS,JOSE LUIS  ***0343** X   X X 

123 2025020239 RAMOS*TESO,JOSE LUIS ARSENIO   ***1024** X   X   

124 2025020254 ESTAL DEL*MARTIN,TERESA     ***1270** X   X   

125 2025020284 AVILA*FELIPE,NATALIA YOLANDA        ***6171** X       

126 2025020285 SANCHEZ*LUCAS,RICARDO  ***0070** X   X X 

127 2025020319 VEGAS*HERNANDEZ,PURIFICACION      ***1489** X       

128 2025020525 DOMINGUEZ*MARTINEZ,ANTONIO ***2521** X   X   

129 2025020569 MARTIN*FLORES,MARIA LUISA ***2843** X   X   

130 2025020613 HERNANDEZ*MARTIN,JOSE ***5334** X   X X 

131 2025020811 GONZALEZ*SANCHEZ,DAVID ***5362** X   X X 

132 2025020837 MONTERO*MERINO,JUANA ***2991** X     X 

133 2025020900 BAUTE*PEREZ,LUISA ENEIDA ***4194** X       

134 2025020947 SAN MATIAS*SAN MARCELO,ELADIO   ***3596** X       

135 2025021000 GALVIS*RODRIGUEZ,ESPERANZA ***8255** X   X   

136 2025021005 GONZALEZ*GONZALEZ,ROSALIA ***4828** X   X X 

137 2025021015 BENITO*MARTIN,ASCENSION DEL SEÑOR ***0175** X   X X 

138 2025021073 VIÑAS*VALOR,PEDRO MANUEL ***2023** X       

139 2025021084 GARCIA*CARREÑO,JESUS ABDON ***4396** X   X   

140 2025021134 GARCIA*HERNANDEZ,MARIA LUISA ***5499** X   X   

141 2025021316 GARCIA*SALAZAR,WILFREDO JOSE ***1811** X   X X 

142 2025021433 DOMINGUEZ*AGUN,VICENTE ***2676** X   X X 

143 2025021439 PADILLA*RODRIGUEZ,MIGUEL ANGEL     ***2476** X   X   

144 2025021478 PANTALEON*GARRIDO,MANUEL ***0825** X   X   

145 2025021486 MARTIN*SANCHEZ,NOA  ***7476** X JOVEN X   

146 2025021528 HERNANDEZ*GONZALEZ,MANUELA   ***7950** X   X X 
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147 2025021625 ELENA*DOMINGUEZ,ANA MARIA    ***6740** X   X X 

148 2025021669 AICHA,OUNZI  ***5714** X       

149 2025021780 SANCHEZ*FRAILE,M. MERCEDES ***2576** X   X X 

150 2025021797 RAMOS*LAGES,ZENOBIA CONSUELO  ***8235** X       

151 2025021800 PEREZ*CARREÑO,PAULA ***3423** X       

152 2025021816 GOMEZ*BLAZQUEZ,HONORIO ***1346** X   X   

153 2025021828 CAMPOMANES*VEGA,FELICITA ***5612** X       

154 2025022093 AMORES*SIERRA,MARIA DEL CARMEN   ***0185** X       

155 2025022095 PEREZ*JIMENEZ,MARIA ENCARNACION  ***0472** X   X X 

156 2025022101 BLANCO*CABEZAS,VIRGINIA ***0809** X       

157 2025022103 GOMEZ*BENITO,VICTORIANO MAXIMILIANO ***0549** X       

158 2025022138 GONZALEZ*SALGADO,ALFONSO ***3600** X       

159 2025022227 RUANO*SANCHEZ,M. TERESA ***5245** X   X   

160 2025022235 CALDERERO*MARTIN,MARIA ISABEL     ***9515** X     X 

161 2025022411 PICADO*BLANCO,ALBERTO ***8522** X       

162 2025022418 MANJON*HIERRO,MARIA ANTONIA ***6425** X       

163 2025022445 AMARO*SANCHEZ,AGUSTIN ***9170** X   X X 

164 2025022462 VEGA*RUBIO,MARIA MONTSERRAT ***9590** X       

165 2025022539 PEREZ*CORDERO,ASUNCION ***0032** X       

166 2025022549 CABREJAS*YUSTOS,MARIA ROSARIO ***6907** X   X X 

167 2025022561 MORALES*ROJAS,BRENDA ***6296** X JOVEN X X 

168 2025022628 ANTUNEZ*GALIÑANEZ,MARIA ***9942** X       

169 2025022631 DIAZ*RIVERO,ANTONIO ***7113** X       

170 2025022642 TOME*MIGUEL,CESAR ***9041** X   X X 

171 2025022678 MARTIN*QUINTERO,DIEGO ***6368** X JOVEN X   
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172 2025022720 ASOCIACION SINDROME DE ASPERGER DE SALAMANCA    ***4899**   P. JURIDICA     

173 2025022759 MATEOS*HERNANDEZ,JUAN JOSE ***3292** X   X X 

174 2025022851 ARCENILLAS*FERNANDEZ,M. CARMEN ***2704** X       

175 2025022890 ESTEVEZ*GARCIA,ENRIQUE ANTONIO ***8326** X   X X 

176 2025022947 SANCHEZ*MARTIN,FABIAN ***6551** X       

177 2025022958 RODRIGUEZ*GONZALEZ,LOURDES ***3453** X   X X 

178 2025022974 RODRIGUEZ*MARTIN,JOSE FRANCISCO ***7866** X       

179 2025022999 MARTIN*ZAMARREÑO,FELIPE ***2089** X       

180 2025023015 BRICEÑO*SANTOS,ROSALBA LUCIA ***1558** X     X 

181 2025023022 APARICIO*GOMEZ,JOSE FERNANDO ***8248** X       

182 2025023033 HERRERA,MARIA AZUCENA ***5398** X       

183 2025023106 PARRILLA*MUÑOZ,FERNANDO ***2197** X   X X 

184 2025023121 DEL VALLE* GOMEZ, JUANA ***1731** X     X 

185 2025023169 GARCIA*CORTES,MANUEL ***4209** X   X X 

186 2025023170 ALAMO*BARRERA,CASTOR ***8983** X   X X 

187 2025023203 PEREZ*SANCHEZ,ROSA ***6760** X   X X 
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ANEXO 3  
 

VIVIENDAS 
LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS 

 
(al final del anexo figura el listado explicativo de las causas de exclusión). 
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Nº DE ANOTACIÓN SOLICITANTES  
DNI 

ANONIMIZADO 

VIVIENDA 
TIPO 

(TURNO 
GENERAL) 

VIVIENDA 
RESERVADA 
(TURNO DE 
RESERVA) 

TRASTERO GARAJE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

2025018113 ABREU*BRITO,ARELIS  ***3426** X   X   4 

2025023173 AMADOR*MORALES,DAVID ***2718** X   X X 3 

2025017223 ANDRES*CORRALES,CELIA  ***8630** X   X X 3 

2025022213 BAONZA*GARCIA,JESUS ***7890** X   X   4 

2025022162 BELGACEM*KADA BEKHALED,MEFTAH ***6263** X       4 

2025015640 BERNAL*MARCOS,LUIS ***3921** X   X X 3 

2025014907 BLANCO*GARCIA,SANDRA ***8147** X   X X 3 

2025016781 BOUDA*LAZAOUI,NORA  ***3714**   X X X 4 

2025016075 BUENO*ASTORGA,MARIA PILAR  ***4865** X   X X 4 

2025022608 BUENO*LAMAS,RAUL ***6389** X   X   4 

2025015527 CASCON*GARCIA,MATILDE ***2797** X       1 

2025014888 CLAROS*RENZA,YASMIN TATIANA ***1113**         2.a 

2025019205 COCO*MOSQUETE,ROSA MARIA  ***6355** X       3 

2025015382 COMESAÑA*SANTOS,JULIO ***5333** X       4 

2025014867 COSIDO*LOPEZ,OSCAR ***9936**         2.a 

2025022219 DOMINGUEZ*HERRERO,LORENZO ***3047** X   X X 1 

2025022033 DUQUE*ZAPATA,GLORIA ISABEL ***2881** X       3 

2025022941 FERNANDEZ*SOBRADO,JESUS GABRIEL  ***5430**   X     2.b,2.c,5 

2025016024 GARCIA*ALONSO,MARIA PILAR     ***0884**         2.a 

2025015090 GARCIA*CANO,JUAN ***7668** X   X   4 

2025020956 GARCIA*CRUZ,PILAR ***0098** X   X X 3 
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2025016212 GARCIA*MEDIERO,MANUELA  ***4189** X     X 3 

2025018936 GARCIA*MONTERO,LUZ MARIA  ***8254** X   X X 3 

2025016495 GARCIA*NAVARRO,MANUEL   ***2156** X       1 

2025014891 GARCIA*RODRIGUEZ,CLARA ***4105** X   X X 3 

2025019840 GOICOCHEA*PONCE,KAREN ROSMERY    ***0133** X   X X 3 

2025022846 GOMEZ*CASTAÑO,DOMINGO CARLOS ***9948** X       2.b 

2025016643 GONZALEZ*GOMEZ,JUAN MIGUEL  ***2704** X       4 

2025023193 GONZALEZ*RAMOS,MARIA LOURDES ***7549** X   X X 3 

2025021488 GUINALDO*DOMINGUEZ,FERNANDO  ***6668** X   X X 3 

2025015813 GUTIERREZ*MARTIN,ANTONIO JOSE    ***4190** X     X 4 

2025022828 HERNANDEZ*CALVO,JOSEFA ***6819** X       4 

2025018151 HERNANDEZ*PEREZ,DANIEL ALEJANDRO  ***9053**   X     1,2.c 

2025016167 HERRERO*MUÑOZ,ALBA MARIA  ***1353** X     X 3 

2025016168 HERRERO*MUÑOZ,OSCAR  ***1353** X     X 3 

2025023171 HUANCA*AYMITUMA,ELSA ***7992** X   X X 3 

2025017902 IZQUIERDO*TELLEZ,MANUELA    ***7675** X     X 4 

2025015529 JAIME*CASCON,BELINDA ***6589** X       4 

2025022323 JIMENEZ*JIMENEZ,MIGUEL ***5496** X     X 4 

2025021212 LAURA*MONTES,SUSANA ***0964** X       3 

2025014918 LAZARO*MARTIN,ALEJANDRO ***0977**         2.a 

2025015591 LOPEZ*GUILLEN,CRISTIAN ***0422** X   X X 1,3 

2025016853 MARTIN*GIL,PABLO  ***6373**   X     3 

2025022483 MAYA*RICCO,ALBANA ALEJANDRA ***1296**   X     3,5 

2025016042 MENDEZ*MARTINEZ,CLAUDIA ARACELIS     ***7932**         2.a 

2025018904 MERCHAN*GONZALEZ,ALEJANDRO  ***0993** X   X X 3 

2025021250 NEGRO*RODRIGUEZ,JUAN MANUEL ***4567** X       3 
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2025019090 NUÑEZ*GARCIA,ADRIAN CARLOS  ***6170** X       3 

2025022867 PLATA*ASENSIO,MARIA SOLEDAD ***6263** X       4 

2025021232 POSADA*OSPINA,ROBERTH JAIRO ***8753** X   X X 3,5 

2025019655 PRIETA DE LA*MARTIN,CRISTINA  ***3930** X   X X 3 

2025021781 RIOBO*RODRIGUEZ,MARIA DEL PILAR ***6634** X   X   1,3 

2025022782 RUIZ*CALVO,MIGUEL ALBERTO ***9564** X     X 3 

2025018138 SALAZAR*MONTOYA,EVA MARIA ***9288** X   X   4 

2025015732 SANCHEZ*BECERRO,MARIA ANGELA   ***9966** X   X   3 

2025015597 SANCHEZ*SANCHEZ,CRISTINA ***0388** X   X X 3 

2025019125 SANCHEZ*TEJEDOR,MARIA  ***7814** X       3 

2025020617 SANDOVAL*CASANA,EBERTH YVAN     ***5848** X   X X 3 

2025016866 SANTOS*ORTIZ,CARMEN ***7887** X     X 3 

2025020651 VALLE*VIERA,ROSARIO ***2242** X       3 

2025020163 VAZQUEZ*ESCUDERO,ALEJANDRA  ***0129** X       3 

2025022799 VEGA DE*GONZALEZ,M. CONCEPCION     ***1402** X   X X 1 

2025023014 VIDAL*SANCHEZ,YANIRA ***7726** X       1,3 
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1 Empadronamiento.

2.a Modelo de solicitud.

2.b Objeto de solicitud.

2.c Consulta de datos.

2.d Firma de la solicitud.

3 Edad.

4 Movilidad reducida.

5 Documento de identidad.

La solicitud  no está firmada por todos los miembros de la unidad familiar o de 

convivencia mayores de 16 años.

La persona solicitante no es mayor de 65 años o siendo menor de esa edad no cumple el 

requisito de movilidad reducida.

No justifica tener movilidad reducida.

No presenta documento de identificación que acredite la permanencia legal en España de 

todos los miembros de la unidad familiar o de convivencia.

No estar empadronado en el municipio de Salamanca a 31-3-2025 o no haberse podido 

comprobar que lo está.

Debe presentar modelo normalizado de solicitud debidamente cumplimentado en todos 

sus apartados y firmado por todos los miembros de la unidad familiar o de convivencia 

mayores de 16 años.

No indica si solicita trastero y/o plaza de garaje. En defecto de subsanación, se entenderá 

que no lo solicita .

En algunos de los apartados del cuadro de comprobación de datos de la solicitud, no 

indica si autoriza o se opone a su consulta. 
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ANEXO 4 
 

TRASTEROS Y GARAJES 
LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS 

 
(ordenadas por orden alfabético de apellidos) 
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FECHA/HORA SOLICITANTES  DNI ANONIMIZADO TRASTERO GARAJE 

27/03/2025 12:05 BAONZA*ARRIBA DE,ADRIAN ***0756** X   

27/03/2025 11:58 BAONZA*ARRIBA DE,LAURA ***0756** X   

06/03/2025 12:34 BERNAL*GARRIDO,JOSE IGNACIO  ***9611** X X 

01/03/2025 16:55 BLANCO*GALACHE,CARLOS ***7134** X X 

31/03/2025 10:27 CABO*GARCIA,MARIA ***5420** X   

26/03/2025 12:09 DIEZ*PRIETO,MANUEL ***0759** X   

31/03/2025 22:03 EGIDO*BERMEJO,JESUS ***2061** X   

19/03/2025 17:55 GARCIA*CAYETANO,VALENTIN JOSE  ***7458** X   

13/03/2025 11:28 GARCIA*HERNANDEZ,MARIA DEL CARMEN  ***9026** X   

14/03/2025 8:58 GONZALEZ*GALLEGO,LUIS  ***5610** X   

19/03/2025 9:54 LOPEZ*BENITO,SERAFIN  ***4266** X   

17/03/2025 9:32 PEDRAZ*RIESCO,MARIA DOLORES  ***3192** X X 

30/03/2025 23:43 PEREZ*SANCHEZ CUADRADO,MARIA ***7823** X   

20/03/2025 16:22 PORRES*OROS,MARIA RUTH  ***7245** X   

13/03/2025 13:39 POVEDA*ROGADO,MARIA ISABEL  ***7532** X X 

01/03/2025 11:14 SANCHEZ*CASCON, MARIA LUISA ***2479** X   

14/03/2025 17:01 SANCHEZ*DURAN,ROSALIA  ***0932** X X 

30/03/2025 18:00 SANCHEZ*JIMENEZ,VIRGINIA ***2859** X   

28/03/2025 12:28 TALON*GARCIA,MARIA MAGDALENA  ***5199** X   

12/03/2025 10:34 VELASCO*HERNANDEZ,MANUEL  ***0506** X   

02/03/2025 19:10 VICENTE*MARTIN,MARIA LUISA  ***5574** X   

13/03/2025 12:51 VIDAL*MARTINEZ,JOSE  ***2589** X   

04/03/2025 10:20 ZULUAGA*RAMIREZ,BLANCA LIBIA ***5979** X X 
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ANEXO 5 

 
TRASTEROS Y GARAJES 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS 
 

(ordenadas por fecha y hora de anotación) 
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FECHA/HORA SOLICITANTES  DNI ANONIMIZADO TRASTERO GARAJE 

01/03/2025 11:14 SANCHEZ*CASCON, MARIA LUISA ***2479** X   

01/03/2025 16:55 BLANCO*GALACHE,CARLOS ***7134** X X 

02/03/2025 19:10 VICENTE*MARTIN,MARIA LUISA  ***5574** X   

04/03/2025 10:20 ZULUAGA*RAMIREZ,BLANCA LIBIA ***5979** X X 

06/03/2025 12:34 BERNAL*GARRIDO,JOSE IGNACIO  ***9611** X X 

12/03/2025 10:34 VELASCO*HERNANDEZ,MANUEL  ***0506** X   

13/03/2025 11:28 GARCIA*HERNANDEZ,MARIA DEL CARMEN  ***9026** X   

13/03/2025 12:51 VIDAL*MARTINEZ,JOSE  ***2589** X   

13/03/2025 13:39 POVEDA*ROGADO,MARIA ISABEL  ***7532** X X 

14/03/2025 8:58 GONZALEZ*GALLEGO,LUIS  ***5610** X   

14/03/2025 17:01 SANCHEZ*DURAN,ROSALIA  ***0932** X X 

17/03/2025 9:32 PEDRAZ*RIESCO,MARIA DOLORES  ***3192** X X 

19/03/2025 9:54 LOPEZ*BENITO,SERAFIN  ***4266** X   

19/03/2025 17:55 GARCIA*CAYETANO,VALENTIN JOSE  ***7458** X   

20/03/2025 16:22 PORRES*OROS,MARIA RUTH  ***7245** X   

26/03/2025 12:09 DIEZ*PRIETO,MANUEL ***0759** X   

27/03/2025 11:58 BAONZA*ARRIBA DE,LAURA ***0756** X   

27/03/2025 12:05 BAONZA*ARRIBA DE,ADRIAN ***0756** X   

28/03/2025 12:28 TALON*GARCIA,MARIA MAGDALENA  ***5199** X   

30/03/2025 18:00 SANCHEZ*JIMENEZ,VIRGINIA ***2859** X   

30/03/2025 23:43 PEREZ*SANCHEZ CUADRADO,MARIA ***7823** X   

31/03/2025 10:27 CABO*GARCIA,MARIA ***5420** X   

31/03/2025 22:03 EGIDO*BERMEJO,JESUS ***2061** X   

mailto:pmvu@aytosalamanca.es
http://pmvu.aytosalamanca.es/es/index.html


 

                                    

 

Página 34 de 35 
 

C/ Pozo Amarillo nº 2 – 37001 SALAMANCA – Tfno.: 923.28.18.88 – FAX: 923.28.13.29. 
Email: pmvu@aytosalamanca.es – Web: http://pmvu.aytosalamanca.es/es/index.html 

 
 
 
 

ANEXO 6 
 

TRASTEROS Y GARAJES 
LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS 
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FECHA/HORA SOLICITANTES  DNI ANONIMIZADO TRASTERO GARAJE 
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN 

27/03/2025 12:08 ARRIBA DE*SANCHEZ,MARIA LOURDES    ***6276** X   1 

27/03/2025 12:01 SIERRA*MONTERO,MARCOS ***9946** X   1 

 
 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 
 

1 Figura como miembro de la unidad familiar en otra solicitud presentada con anterioridad. 
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